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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L54321801K

2. Data e Regjistrimit 21/07/2015
3. Emri i Subjektit S.E.G-Ahmeti
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 14/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Zona blloku ( ish regjimenti), 
pallati 31,5. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ne fushen e ndertimit te objekteve civile, industrial, 
bujqesore, blektorale, turistike, rruge ,ura, ndertime portuale, 
ujesjellesa, kanalizime, punime hidroteknike dhe te sistemit 
hidraulik, punime elektrike dhe te ndricimit, ndertim vepra 
arti te ndryshme, diga, punime portuale. punime karpentjere, 
hidrosanitare, punime sherbimi, punime germimi dhe 
gjelberimi.Prodhim material ndertimi, inerte, gelqere, 
betone, llace, asfalte, parafabrikate, konstruksione metalike. 
Tregtim eskport-import te te gjitha materilaeve te ndertimit, 
parafabrikateve, prodhimeve bujqesore, industrial, artikujve 
elektrike, paisjeve elektroshtepiake, hidraulike, 
hidrosanitare, kompjuterike, makineri dhe makina te llojeve 
te ndryshme, pjese ndrrimi, karburante, lubrifikante, gaz, 
import eksport te te gjitha materialeve dhe artikujve, agjensi 
doganore, agjensi turistike, transport mallrash per brenda dhe 
jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te treteve, servis, 
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lavazho, gomisteri, bar bufe etj. Punime projektimi per 
objektet civile, industriale, bujqesore, turistike, hidrosanitare, 
hidroteknike si ujesjellesa kanalizime, vepra ujitje, kullimi, 
impiante vaditese, hisrocentrale, diga, vepra arti, rruge etj. 
Hartim studime urbanistike, planvendosje objektesh. Drejtim 
punimesh, supervision, kolaudim per objektet civile, 
industriale, bujqesore, turistike, hidrosanitare, hidroteknike si 
ujesjellesa, kanalizime, vepraujitje, kullimi, impiante 
vaditese, hidrocentrale, diga, vepra arti, rruge etj.Vleresim te 
pasurive te paluajteshme per te gjitha pronat dhe kategorite e 
biznesit. Vleresim mjedisor per punimet e ndryshme dhe 
ndikimet ne mjedis. Prodhim te energjise elektrike duke 
shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre dhe 
jane te rinovueshme si ajo hidrike, diellore, e eres, 
gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga 
mbetjet urbane. Shitja dhe blerja e energjise elektrike 
klienteve apo operatoreve te ndryshem, privat apo shteteror 
Brenda dhe jashte vendit. Tregtimi te mallrave te ndryshme 
industriale , konfeksione , veshmbathje, elektroshtepiake, 
ushqimore, bujqesore,blegtorale, prodhime deti etj. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, bar kafe, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi e kurative, qendrash fitnesi, hapje linjash 
interneti etj. Investitor në fushën e ndërtimit.
Eduart Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2021 Deri: 08/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eduart Ahmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  HIMARE Bashkia Himare, Borsh, Nr.Pasurie 
46/37 dhe Nr. Pasurie 46/38, Zona Kadastrale 1253. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.E.G-Ahmeti
E-Mail: eduartahmeti@gmail.com  
Telefon: 0695153960  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-150946-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022954-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 07.11.2016- Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319813-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871736-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB88AAA4-3015-47ED-8EDE-170B3D6465D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0511D3-B548-4608-A618-1A5F1B5206EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA1997B-3396-47EE-8492-8F8A6FC9CD09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935DFB5C-9106-4ED9-A57F-6F85CD7C813D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CF4390-A780-4097-8750-84CB979CC3BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C39BC2-A3E8-4BB1-8935-A1B941765C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE414E78-CA8D-4C04-B627-DDF685C72449
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275685-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
SEG Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SEG-Ahmeti Shenime Spjeguese.pdf
SEG Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VAO Nr 6 dt 28.6.19 SEG -Ahmeti.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535885-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VAO Nr 7 date 29.06.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SEG AHMETI Shenime Spjeguese 2019.pdf

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716600-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.06.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0692601571")          u be            ("0695153960")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eduartahmeti@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Ahmeti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/07/2015")            u be              ("08/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Ahmeti")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D8CDF4-38C3-42E1-A6C5-2D8FF4D46B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F1D0DB-1BA3-4979-A368-2F33D1F98405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D91570-ABD5-4855-8406-37647E428CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D91570-ABD5-4855-8406-37647E428CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123A954B-2346-4BC3-B45F-65F16D9EF514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ECA0C1-7A5D-4E12-B706-8C866FCF856D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4FEFD3-E7D5-4DF4-8498-BB79C839EE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D426C5-C294-43BD-A1F1-52E010A059D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CFF245-5E3F-4DD1-90E6-810A616AC06E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194FDDDC-A7F9-4A31-897C-1680AE25F90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B33A381-DDDE-4224-8DF7-3095A19D1CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3467ECF8-9CAD-4E3F-A946-135B3A60F598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1C0BD-216C-49D1-ADED-C2500F285FB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E560189F-CDD5-4525-8C21-97019F4A730A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB62FAA4-5057-46AB-92AA-4CFB5A5EFEBF
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/07/2020")            u be              ("08/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747878-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SEG Ahmeti Shenime Spjeg 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VAO nr 8 dt 29.6.21 SEG Ahmeti.pdf

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859735-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.02.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime ne fushen e ndertimit te objekteve civile, industrial, 
bujqesore, blektorale, turistike, rruge ,ura, ndertime portuale, ujesjellesa, kanalizime, 
punime hidroteknike dhe te sistemit hidraulik, punime elektrike dhe te ndricimit, ndertim 
vepra arti te ndryshme, diga, punime portuale. punime karpentjere, hidrosanitare, punime 
sherbimi, punime germimi dhe gjelberimi.Prodhim material ndertimi, inerte, gelqere, 
betone, llace, asfalte, parafabrikate, konstruksione metalike. Tregtim eskport-import te te 
gjitha materilaeve te ndertimit, parafabrikateve, prodhimeve bujqesore, industrial, 
artikujve elektrike, paisjeve elektroshtepiake, hidraulike, hidrosanitare, kompjuterike, 
makineri dhe makina te llojeve te ndryshme, pjese ndrrimi, karburante, lubrifikante, gaz, 
import eksport te te gjitha materialeve dhe artikujve, agjensi doganore, agjensi turistike, 
transport mallrash per brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te treteve, 
servis, lavazho, gomisteri, bar bufe etj. Punime projektimi per objektet civile, industriale, 
bujqesore, turistike, hidrosanitare, hidroteknike si ujesjellesa kanalizime, vepra ujitje, 
kullimi, impiante vaditese, hisrocentrale, diga, vepra arti, rruge etj. Hartim studime 
urbanistike, planvendosje objektesh. Drejtim punimesh, supervision, kolaudim per objektet 
civile, industriale, bujqesore, turistike, hidrosanitare, hidroteknike si ujesjellesa, 
kanalizime, vepraujitje, kullimi, impiante vaditese, hidrocentrale, diga, vepra arti, rruge 
etj.Vleresim te pasurive te paluajteshme per te gjitha pronat dhe kategorite e biznesit. 
Vleresim mjedisor per punimet e ndryshme dhe ndikimet ne mjedis. Prodhim te energjise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970F7A2C-8A36-4E13-8447-0DC0D1ECD73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970F7A2C-8A36-4E13-8447-0DC0D1ECD73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CDD88C-6680-49DC-B289-197B3B460E4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F0338B-B1F2-4BAF-A107-5AD2D7CF8395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8DA16A-0695-44BB-B19E-27A05CBC5B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E7208-0890-4FAC-989A-D3931AE02BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8572B7B-BD3B-46B4-A27E-BEF50A23EF70
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elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te 
rinovueshme si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe 
energjia nga mbetjet urbane. Shitja dhe blerja e energjise elektrike klienteve apo 
operatoreve te ndryshem, privat apo shteteror Brenda dhe jashte vendit. Tregtimi te 
mallrave te ndryshme industriale , konfeksione , veshmbathje, elektroshtepiake, ushqimore, 
bujqesore,blegtorale, prodhime deti etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar kafe, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative, qendrash fitnesi, hapje linjash 
interneti etj.")          u be            ("Punime ne fushen e ndertimit te objekteve civile, 
industrial, bujqesore, blektorale, turistike, rruge ,ura, ndertime portuale, ujesjellesa, 
kanalizime, punime hidroteknike dhe te sistemit hidraulik, punime elektrike dhe te 
ndricimit, ndertim vepra arti te ndryshme, diga, punime portuale. punime 
karpentjere, hidrosanitare, punime sherbimi, punime germimi dhe 
gjelberimi.Prodhim material ndertimi, inerte, gelqere, betone, llace, asfalte, 
parafabrikate, konstruksione metalike. Tregtim eskport-import te te gjitha 
materilaeve te ndertimit, parafabrikateve, prodhimeve bujqesore, industrial, 
artikujve elektrike, paisjeve elektroshtepiake, hidraulike, hidrosanitare, 
kompjuterike, makineri dhe makina te llojeve te ndryshme, pjese ndrrimi, 
karburante, lubrifikante, gaz, import eksport te te gjitha materialeve dhe artikujve, 
agjensi doganore, agjensi turistike, transport mallrash per brenda dhe jashte vendit 
per llogari te shoqerise dhe te te treteve, servis, lavazho, gomisteri, bar bufe etj. 
Punime projektimi per objektet civile, industriale, bujqesore, turistike, hidrosanitare, 
hidroteknike si ujesjellesa kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, 
hisrocentrale, diga, vepra arti, rruge etj. Hartim studime urbanistike, planvendosje 
objektesh. Drejtim punimesh, supervision, kolaudim per objektet civile, industriale, 
bujqesore, turistike, hidrosanitare, hidroteknike si ujesjellesa, kanalizime, 
vepraujitje, kullimi, impiante vaditese, hidrocentrale, diga, vepra arti, rruge 
etj.Vleresim te pasurive te paluajteshme per te gjitha pronat dhe kategorite e 
biznesit. Vleresim mjedisor per punimet e ndryshme dhe ndikimet ne mjedis. 
Prodhim te energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden 
ne natyre dhe jane te rinovueshme si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e 
biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Shitja dhe blerja e 
energjise elektrike klienteve apo operatoreve te ndryshem, privat apo shteteror 
Brenda dhe jashte vendit. Tregtimi te mallrave te ndryshme industriale , konfeksione 
, veshmbathje, elektroshtepiake, ushqimore, bujqesore,blegtorale, prodhime deti etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash 
pushimi e kurative, qendrash fitnesi, hapje linjash interneti etj. Investitor në fushën e 
ndërtimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587F7A03-AAA1-4B26-BE04-1C88E2995FDE
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941858-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
VAO SEG -Ahmeti 2021 dt 29.6.22.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (26).xlsx
S.E.G-Ahmeti shen spjeg 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118571-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SEG-Ahmeti Pasqyra e performancës PASH 2022.xlsx
Raport dt 31.12.2022 SEG-Ahmeti.pdf
SEG Ahmeti Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
VAO nr 11 dt 22.5.2023 S.E.G-Ahmeti.pdf

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265951-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.03.2024 për 
hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Bashkia Himare, Borsh, Nr.Pasurie 46/37 dhe Nr. Pasurie 46/38, Zona Kadastrale 
1253.;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287115-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587F7A03-AAA1-4B26-BE04-1C88E2995FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41354FB7-5DA7-4E6F-AD77-EB6DC1D483EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7A17A9-8BA1-4424-ADF4-4D2AAC94ED40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09108BDB-1E23-47FC-98DB-B0C80F16558E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989EC9B7-4DE0-405E-B162-4753C5EC076D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C12E6D3-64D0-4EB1-A4E0-D10AE9793DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C12E6D3-64D0-4EB1-A4E0-D10AE9793DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8013F872-ED76-4915-9FB2-224E540A035D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487726ED-F6DE-46CE-8772-549EBDE8FE04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A92082-231C-4BCD-82F2-7A905CE4ABF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEE7033-420F-466A-BDC5-044B64D41C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D74C76-0B91-419F-B401-67C4C2CCCF6D


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqPerformancesSEGAhmeti.xlsx
SEGPasqepozfin.xlsx
VAOSEGAhmetimaj.pdf
SEGAhmetiRaport.pdf

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486134-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicfinanSEGAhmeti.xlsx
VAOSEGAhmeti.pdf
SEGAhmetiRaport.pdf
S.E.GAhmetiEkspertizaNeneshkruar.pdf
_PasqyraeperformanSEGAhmeti.xlsx
ProkureSEGAhmeti.pdf

Datë: 21/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58ED48F-C454-44BF-AAF5-DE5C0A39621D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA24B1-AD08-4CD6-919D-CF7EC9682381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCAB036-D2D5-4A6B-8FC4-CC50DA16F678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BFEE4A-8C7A-4CC7-BD56-04701DCCF78A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BE3C2D-DBDB-43FA-A629-FCB7933B8F91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6DDEF2-92C2-49F0-9DCA-57E2CA856C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB7521B-298E-412A-8143-02D720A81FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B512A-9B3D-4696-9E12-36FA7D78B34B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7590F09-72E9-49A4-AFE5-AB9E765BAFA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666C4A95-7ECC-45A4-8952-97ABC77F593A

